
UCHWAŁA NR XL/278/2018
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie okręgów wyborczych

Na podstawie art. 419 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130), na wniosek Wójta Gminy Zławieś Wielka, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Zławieś Wielka dokonuje się podziału Gminy Zławieś Wielka na okręgi 
wyborcze, ustalając ich numery i granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Toruniu.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Złejwsi Wielkiej.

§ 4. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej 
wiadomości niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Pawlikowski

Id: F5421B9F-0BFC-4C5A-9315-2C4680C316BF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/278/2018

Rady Gminy Zławieś Wielka

z dnia 28 marca 2018 r.

Nr okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

Liczba 
wybieranych 

radnych
1 Sołectwa: Cegielnik i Czarne Błoto 1

2
Sołectwo Górsk - część: Nr 7, ulice: Handlowa, Harcerska, Leśna, 
Osiedlowa, Rzemieślnicza, Słoneczna, Szkolna, Wiejska - numery 
od 1 do 5A, Zaciszna

1

3

Sołectwo Górsk - część: Nr 24, ulice: Akacjowa, Bażantowa, 
Boczna, Ciasna, Czeremchowa, Dębowa, Długa, Jagodowa, 
Jodłowa, Krótka, księdza Bronisława Markiewicza, Młodzieżowa, 
Modrzewiowa, Nadwiślańska, Ogrodnicza, Prosta, Sosnowa, 
Spacerowa, Spółdzielcza, Topolowa, Toruńska, Wąska, Wiejska – 
numery od 6 do końca, Wspólna, Żużlowa

1

4 Sołectwo Siemoń 1

5 Sołectwa: Łążyn i Zarośle Cienkie 1

6 Sołectwo Rzęczkowo 1

7 Sołectwa: Cichoradz i Skłudzewo 1

8 Sołectwo Zławieś Mała 1

9 Sołectwo Zławieś Wielka 1

10 Sołectwa: Gutowo i Pędzewo 1

11 Sołectwo Czarnowo 1

12 Sołectwo Toporzysko 1

13 Sołectwo Rozgarty 1

14 Sołectwo Stary Toruń 1

15 Sołectwo Przysiek 1

Id: F5421B9F-0BFC-4C5A-9315-2C4680C316BF. Podpisany Strona 1




